RICOH IMAGING COMPANY, LTD.
1-3-6, Nakamagome, Ohta-ku, Tokyo 143-8555, JAPAN
(http://www.ricoh-imaging.co.jp)
RICOH IMAGING EUROPE
S.A.S.
Parc Tertiaire SILIC 7-9, avenue Robert Schuman - B.P. 70102,
94513 Rungis Cedex, FRANCE
(http://www.ricoh-imaging.eu)

3. 使用 ABCD 選擇 [認證標誌]，然後按 E。
關於商標
型號說明
無線區域網路
Bluetooth® 通訊
電源
外部接口
外形尺寸與重量
工作環境
附件
型號
R03010
TTL 自動對焦、自動曝光的單鏡反光數碼照相機
鏡頭接環
PENTAX KAF2 接環（帶有自動對焦耦合、鏡頭資訊
接點、電源接點的 K 接環）
相容鏡頭
KAF4、KAF3、KAF2（支援電動變焦）、KAF、KA
接環鏡頭
符合標準 IEEE 802.11b/g/n（無線區域網路標準協議）
使用頻率
（中心頻率）
2412MHz～2462MHz（1 通道至 11 通道）
安全
驗證方式：WPA2
加密方式：AES
符合標準 Bluetooth® v4.2（低功耗藍牙）
使用頻率
（中心頻率）
2402MHz～2480MHz（CH0 至 CH39）
電池種類 二次鋰電池組 D-LI90
AC 變壓器 AC 變壓器套件 K-AC166（選購件）
連接埠
USB 端子（USB Type-C）、快門線端子
（Ø2.5mm）、同步插孔、HDMI® 端子（D 型）、
麥克風端子、耳機端子
USB 連接
USB 3.2 Gen1、資料傳輸：MTP／CD-ROM、給二
次電池組充電／給照相機供電（使用專用 AC 變壓器
時）
外形尺寸
約 134.5mm（寬）× 103.5mm（高）× 73.5mm
（厚）（不包括凸出部份）
重量
約 820g（含專用電池與一枚記憶卡）
約 735g（僅機身）
工作溫度 -10～40°C
工作濕度 85% 以下（不凝結水氣）
包裝內的器材
照相機帶 O-ST162、ME 觀景窗保護蓋、二次鋰電
池組 D-LI90、USB 電源轉換器、電源插頭、USB 接
線 I-USB166
<下列配件已安裝在照相機上> 眼罩 FU、熱靴蓋 FK、
同步插孔 2P 保護蓋、機身接環蓋 KII、電池手柄接點
蓋
軟體 Digital Camera Utility 5
tc_kb582_wg_cover.fm  Page 2  Thursday, December 10, 2020  2:28 PM
RICOH IMAGING COMPANY, LTD.
1-3-6, Nakamagome, Ohta-ku, Tokyo 143-8555, JAPAN
(http://www.ricoh-imaging.co.jp)
RICOH IMAGING EUROPE
S.A.S.
Parc Tertiaire SILIC 7-9, avenue Robert Schuman - B.P. 70102,
94513 Rungis Cedex, FRANCE
(http://www.ricoh-imaging.eu)
RICOH IMAGING AMERICAS
CORPORATION
2 Gatehall Drive Suite 204, Parsippany, New Jersey 07054, U.S.A.
(http://www.us.ricoh-imaging.com)
RICOH IMAGING CANADA
INC.
5560 Explorer Drive Suite 100, Mississauga, Ontario, L4W 5M3, CANADA
(http://www.ricoh-imaging.ca)